
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 0

на Столичния общински съвет

от 27.06.2024 година

За дарение на финансови средства за обучение на Димитър        

Димитров в Университета Оксфорд във Великобритания и Ема         

Димитрова в Американската музикална и театрална академия (AMDА -

American Musical & Drama Academy) в Съединените американски щати.

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат

финансови средства в размер на:

1.1. 30 000 лв. (тридесет хиляди лева) на Димитър        

Димитров с цел покриване на разходи за обучението му в четиригодишна

форма на обучение в университета Оксфорд във Великобритания.

Специалност: класическа филология (Classics).

1.2. 30 000 лв. (тридесет хиляди лева) на Ема          Димитрова с

цел покриване на разходи за обучението й в четиригодишна форма на

обучение в Американската музикална и театрална академия (AMDA -

American Musical & Drama Academy) в Съединените американски щати.

2. Средствата по т.1 от настоящото решение да се осигурят с

корекция на разходната част на бюджета, както следва:

Увеличение на бюджета на Столична община:

Местни дейности

Функция 1 „Общи държавни дейности“

Дейност 122 „Общинска администрация“

§4214 „Обезщетения и помощи по решение на общ. съвет“        + 60 000 лв.

Намаление на бюджета на Столична община:

Местни дейности

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



Функция 9 „Разходи, некласифицирани в други функции“

Дейност 998 „Резерв“

§9700 „Резерв за непредвидени и неотложни разходи“                 - 60 000 лв.

3. Средствата по т.1 да се разходват единствено и само за покриване

на разходи по обучението на Димитър         Димитров и Ема         

Димитрова.

4. Възлага на кмета на Столична община да предприеме

необходимите действия за изпълнението на т.1 и т.2 от настоящото

решение.

5. На основание чл.60, ал.1 от Административнонроцесуалния

кодекс, допуска предварително изпълнение на настоящото решение,

считано от деня на неговото приемане.

Мотиви:

1. Във връзка с обучението на Димитър         Димитров, срокът

за представяне на доказателства за наличието на средства за обучение пред

университета е изключително кратък - 30.06.2024 година. Закъснението на

изпълнението на настоящото решение ще преклудира възможността за

обучение на Димитър Димитров и ще обезсмисли настоящия акт.

2. Във връзка с обучението на Ема          Димитрова, срокът за

заплащане на първоначалната вноска е изключително кратък - 01.07.2024

година. Закъснението на изпълнението на настоящото решение ще

преклудира възможността за обучение на Ема Николова и ще обезсмисли

настоящия акт.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 6  от дневния ред,

по доклад № СОА24-УЗ21-2029/5/21.06.2024 година и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Цветомир Петров


